
Sehradice
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Luhačovice GPS souřadnice: 49.144269N, 17.824159E

Nadmořská výška: 316 m n. m. První pís. zmínka: 1261 (763 let) Katastrální výměra: 908 ha

Počet obyvatel: 685 PSČ: 763 23

Adresa URL: www.sehradice.cz

Počet obyvatel obce Sehradice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

40 281 56 308 685

Historie počtu obyvatel obce Sehradice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 40 281 56 308 -1 685
1.1.2023 44 279 55 308 11 686
1.1.2022 44 278 48 305 -9 675
1.1.2021 45 286 45 308 8 684
1.1.2020 43 286 44 303 -11 676
1.1.2019 39 293 48 307 -6 687
1.1.2018 41 292 47 313 -3 693
1.1.2017 39 296 45 316 -13 696
1.1.2016 40 300 49 320 5 709
1.1.2015 34 309 45 316 -7 704
1.1.2014 41 305 44 321 -3 711
1.1.2013 40 307 47 320 714
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